
 

 

 

Poz. 28 

 

UCHWAŁA NR 33 

RADY NAUKOWEJ DYSCYPLINY NAUKI O SZTUCE 

 
z dnia 1 lipca 2020 r. 

 
w sprawie powołania Komisji Doktorskiej w postępowaniu  

w sprawie nadania mgr Forough Sajadi stopnia doktora 
 

Na podstawie § 21 ust. 1 i 4 Załącznika nr 1 do uchwały nr 481 Senatu 
Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 16 października 2019 r. w sprawie określenia 
sposobu postępowania w sprawie nadania stopnia doktora oraz stopnia doktora 
habilitowanego na Uniwersytecie Warszawskim (Monitor UW z 2019 r. poz. 340 z późn. 
zm.) Rada Naukowa Dyscypliny Nauki o Sztuce postanawia, co następuje: 
w postępowaniu w sprawie nadania mgr Forough Sajadi (paszport 000000000) stopnia 
doktora przekształca się Komisję Egzaminacyjną w Komisję Doktorską i powołuje się 
Komisję Doktorską do podejmowania czynności w tym postepowaniu. 

 
 

Przewodnicząca Rady Naukowej Dyscypliny Nauki o Sztuce: G. Jurkowlaniec 
 

 
 
 

 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
RADA NAUKOWA DYSCYPLINY NAUKI O SZTUCE 

 


